
ZARZĄDZENIE nr 176 /18
WÓJTA GMINY NOWA RUDA

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 165/18 z dnia
08 marca 2018 w sprawie  powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  Nr 1  w Jugowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na
stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r.,
poz. 1587), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1.  Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu nr 165/18 z dnia 08 marca 2018
w sprawie  powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół   Nr 1  w Jugowie,  w ten sposób,  że  § 1 ust.  6 o dotychczasowej  treści  :
„   Paweł  Popiela  -  przedstawiciel  Dolnośląskiego  Kuratora  Oświaty,  członek  Komisji”
otrzymuje  brzmienie:
„ Paweł Popiel - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, członek Komisji”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 08 marca
2018 roku.

Z up. Wójta

           Paweł Szafran

           Zastępca Wójta


